

## ANEXA 14N - Armături, elemente de legătură și etansare

| Nr. crt.   | Nr. inventar | DENUMIRE MATERIAL                  | UM  | Cant. | Val. unitară de eval., excl. TVA (lei) | Val. totală de eval., excl. TVA (lei) | Val. totală de pomire la licitație, excl. TVA (lei) |
|--|--------------|------------------------------------|-----|-------|--|---------------------------------------|---|
| <b>ACTIV 2 - ROBINETI CLAPĂ FLUTURE ȘI ROBINETI DE REȚINERE CU CLAPĂ, BILĂ ȘI VENTIL</b> |              |                                    |     |       |  |                                       |   |
| 2602   | 41713190     | ROBINET RCF FLANSA DN-800 PN-10    | buc | 1,00  | 2.883,55                               | 2.883,55                              | 1.297,60  |
| 2671   | 41715042     | ROBINET CLAPA FLUTURE DN-500 PN-25 | buc | 1,00  | 1.869,32                               | 1.869,32                              | 841,19  |
| 2142   | 41704448     | ROBINET RRC DN-50 PN-25            | buc | 13,00 | 138,70                                 | 1.803,16                              | 811,42  |
| 2173   | 41704841     | ROBINET RRC DN-50 PN-25/40         | buc | 5,00  | 141,57                                 | 707,83                                | 318,52  |
| 2242   | 41705965     | ROBINET RRC DN-350 PN-40           | buc | 1,00  | 509,94                                 | 509,94                                | 229,47  |
| 2244   | 41705998     | ROBINET RRC DN-125 PN-40           | buc | 4,00  | 509,94                                 | 2.039,76                              | 917,89  |
| 2452   | 41709814     | ROBINET RRC DN-50 PN-16            | buc | 10,00 | 71,97                                  | 719,71                                | 323,87  |
| 2457   | 41709888     | ROBINET RRC DN-100 PN-16           | buc | 1,00  | 154,06                                 | 154,06                                | 69,33   |
| 2458   | 41709902     | ROBINET RRC DN-150 PN-10           | buc | 1,00  | 277,75                                 | 277,75                                | 124,99  |
| 2478   | 41710342     | ROBINET RRC DN-300 PN-10           | buc | 1,00  | 382,98                                 | 382,98                                | 172,34  |
| 2487   | 41710615     | RRC DN100                          | buc | 1,00  | 129,81                                 | 129,81                                | 58,41   |
| 2098   | 41703750     | ROBINET RRC DN-125 PN-25           | buc | 6,00  | 193,88                                 | 1.163,30                              | 523,48  |
| 2022   | 41702475     | ROBINET RRC DN-125 PN-40           | buc | 4,00  | 509,94                                 | 2.039,76                              | 917,89  |
| 2632   | 41713986     | ROBINET RRC DN-300 PN-10           | buc | 2,00  | 382,98                                 | 765,96                                | 344,68  |
| 2638   | 41714103     | ROBINET RRC DN-100 PN-400/550      | buc | 1,00  | 2.262,98                               | 2.262,98                              | 1.018,34  |
| 2901   | 41727531     | ROBINET RC DN-150 PN-100           | buc | 4,00  | 407,90                                 | 1.631,59                              | 734,22  |
| 3524   | 40306083     | CLAPET RETINERE CU BILA DN-80      | buc | 2,00  | 94,59                                  | 189,18                                | 85,13   |
| 3525   | 40306091     | CLAPET RETINERE CU BILA DN-150     | buc | 5,00  | 130,32                                 | 651,60                                | 293,22  |
| 2864   | 41725495     | ROBINET RRV DN-125 PN-16           | buc | 11,00 | 142,46                                 | 1.567,04                              | 705,17  |
| 2466   | 41710133     | RRC CU BILA 50X10                  | buc | 2,00  | 64,19                                  | 128,37                                | 57,77   |
| 2681   | 41715323     | ROBINET RRV DN-25 PN-64            | buc | 5,00  | 142,46                                 | 712,29                                | 320,53  |
| <b>TOTAL ACTIV 2</b>   |              |                                    |     |       |  | <b>22.589,94</b>                      | <b>10.165,47</b>                                    |
| <b>ACTIV 3 - ROBINETI DE ÎNCHIDERE CU VENTIL</b>   |              |                                    |     |       |  |                                       |   |
| 1966   | 41701720     | ROBINET RIV DN-25 PN-400/530       | buc | 4,00  | 287,14                                 | 1.148,55                              | 516,85  |
| 2045   | 41702772     | ROBINET RIV DN-15 PN-64            | buc | 5,00  | 16,23                                  | 81,17                                 | 36,53   |
| 2295   | 41706855     | ROBINET RIV DN-15 PN-400/570       | buc | 5,00  | 287,14                                 | 1.435,69                              | 646,06  |
| 2324   | 41707214     | ROBINET RIV DN-25 PN-400/530       | buc | 3,00  | 287,14                                 | 861,42                                | 387,64  |
| 2364   | 41707962     | ROBINET RIV 1519 DN-125 PN-16      | buc | 3,00  | 259,76                                 | 779,27                                | 350,67  |
| 2484   | 41710535     | RIV DN80 PN25                      | buc | 1,00  | 399,93                                 | 399,93                                | 179,97  |
| 2618   | 41713535     | RIV DN 65 PN 25                    | buc | 1,00  | 398,96                                 | 398,96                                | 179,53  |
| 2517   | 41711144     | ROBINET RIV DN-10 PN-400/570       | buc | 27,00 | 287,14                                 | 7.752,74                              | 3.488,73  |
| 2519   | 41711160     | ROBINET RIV DN-10 PN-400/550       | buc | 3,00  | 287,14                                 | 861,42                                | 387,64  |
| 2902   | 41727572     | ROBINET RIV DN-20 PN-10            | buc | 23,00 | 27,20                                  | 625,60                                | 281,52  |
| 2920   | 41728212     | ROBINET RIV DN-32 PN-100/450       | buc | 10,00 | 34,38                                  | 343,81                                | 154,71  |
| 3440   | 42100043     | VENTIL AERISIRE                    | buc | 4,00  | 30,11                                  | 120,48                                | 54,21   |
| 3447   | 42100211     | VENTIL RGV 80X64                   | buc | 2,00  | 285,31                                 | 570,61                                | 256,78  |
| 3448   | 42100228     | VENTIL RGV 50X40                   | buc | 1,00  | 204,22                                 | 204,22                                | 91,90   |
| 3450   | 42100244     | VENTIL RGV 65X40                   | buc | 1,00  | 147,16                                 | 147,16                                | 66,22   |
| 3451   | 42100252     | VENTIL RGV 100X64                  | buc | 1,00  | 435,47                                 | 435,47                                | 195,96  |
| 3452   | 42100260     | VENTIL RGV 100X40                  | buc | 1,00  | 165,18                                 | 165,18                                | 74,33   |
| 3453   | 42100285     | VENTIL DUBLU RRG 280.400           | buc | 2,00  | 920,72                                 | 1.841,45                              | 828,65  |
| 3454   | 42100293     | VENTIL AERISIRE                    | buc | 1,00  | 30,11                                  | 30,11                                 | 13,55   |
| 3460   | 42100381     | VENTIL RGV 100X40                  | buc | 1,00  | 165,18                                 | 165,18                                | 74,33   |
| 3461   | 42100398     | VENTIL RGV 125X40                  | buc | 1,00  | 594,64                                 | 594,64                                | 267,59  |
| 3463   | 42100420     | VENTIL 650 DN-250 PN-25 PS.TERMOF  | buc | 4,00  | 1.620,24                               | 6.480,96                              | 2.916,43  |
| 3464   | 42100437     | VENTIL 650 DN-300 PN-25 PS.TERMOF  | buc | 1,00  | 2.110,12                               | 2.110,12                              | 949,56  |
| 3466   | 42100558     | VENTIL SR 26V                      | buc | 4,00  | 11,71                                  | 46,85                                 | 21,08   |
| 2365   | 41707970     | ROBINET RIV DN-25 PN-100           | buc | 22,00 | 287,14                                 | 6.317,05                              | 2.842,67  |
| 4556   | 41711706     | ROBINET RIV DN-25 PN-64 AP         | buc | 1,00  | 33,77                                  | 33,77                                 | 15,20   |
| <b>TOTAL ACTIV 3</b>   |              |                                    |     |       |  | <b>33.951,79</b>                      | <b>15.278,31</b>                                    |
| <b>ACTIV 4 - ROBINETI ÎNALTĂ PRESIUNE ȘI TEMPERATURĂ</b>                                 |              |                                    |     |       |  |                                       |   |

|  |          |                                   |     |        |           |                  |                  |
|--|----------|-----------------------------------|-----|--------|-----------|------------------|------------------|
| 3446   | 42100203 | VANA Dn200XPn400                  | buc | 4,00   | 11.699,56 | 46.798,25        | 21.059,21        |
| <b>TOTAL ACTIV 4</b>   |          |                                   |     |        |           | <b>46.798,25</b> | <b>21.059,21</b> |
| <b>ACTIV 5 - ROBINEȚI CAUCIUCAȚI ȘI GARNITURI, FILTRE, SUPAPE ARMĂTURI</b> |          |                                   |     |        |           |                  |                  |
| 1864   | 41700197 | ROBINET CAUCIUC DN-200 PN-10      | buc | 1,00   | 407,90    | 407,90           | 183,55           |
| 2141   | 41704415 | ROB CAUC. DN80 PN16               | buc | 2,00   | 233,45    | 466,91           | 210,11           |
| 1464   | 41300072 | MEMBRANA DN 50                    | buc | 3,00   | 13,82     | 41,46            | 18,66            |
| 1465   | 41300097 | MEMBRANE 050 INST SPART BOLTURI   | buc | 100,00 | 2,42      | 241,91           | 108,86           |
| 1468   | 41300136 | MEMBRANA DN 100                   | buc | 4,00   | 45,88     | 183,52           | 82,59            |
| 1469   | 41300152 | MEMBRANA HEXAGONALA DN 250        | buc | 4,00   | 131,04    | 524,17           | 235,88           |
| 1482   | 41300482 | MEMBRANA DN 25                    | buc | 8,00   | 15,35     | 122,76           | 55,24            |
| 1483   | 41300490 | MEMBRANA DN-32                    | buc | 14,00  | 15,35     | 214,84           | 96,68            |
| 1485   | 41300521 | MEMBRANA DN 100                   | buc | 9,00   | 45,88     | 412,93           | 185,82           |
| 1492   | 41300706 | MEMBRANA DN150                    | buc | 1,00   | 72,01     | 72,01            | 32,40            |
| 1493   | 41300747 | MEMBRANA ETANSARE 23893           | buc | 5,00   | 30,72     | 153,59           | 69,12            |
| 1496   | 41300771 | MEMBRANA CAUCIUC ORTOG.DN 250     | buc | 13,00  | 56,87     | 736,72           | 331,52           |
| 1498   | 41300810 | MEMBRANA 150X10                   | buc | 2,00   | 75,32     | 150,65           | 67,79            |
| 1500   | 41300868 | MEMBRANA 125X10                   | buc | 2,00   | 62,97     | 125,94           | 56,67            |
| 1501   | 41300884 | MEMBRANA DN32                     | buc | 10,00  | 24,82     | 248,22           | 111,70           |
| 1504   | 41300931 | MEMBRANA DN10                     | buc | 20,00  | 16,99     | 339,85           | 152,93           |
| 1505   | 41300948 | MEMBRANA DN15                     | buc | 25,00  | 19,43     | 485,70           | 218,57           |
| 1517   | 41301235 | MEMBRANA CAUC DN32                | buc | 15,00  | 24,02     | 360,31           | 162,14           |
| 1527   | 41301397 | MEMBRANA CAUC DN-25               | buc | 4,00   | 15,35     | 61,38            | 27,62            |
| 1528   | 41301452 | MEMBRANA CAUC DN-300              | buc | 3,00   | 72,01     | 216,03           | 97,21            |
| 979  | 40600551 | FILTRU Y 1 1/4                    | buc | 3,00   | 18,45     | 55,36            | 24,91            |
| 983  | 40600648 | FILTRU Y 1 1/4                    | buc | 1,00   | 14,44     | 14,44            | 6,50             |
| 1005   | 40601521 | FILTRU DN 100 PN 16               | buc | 6,00   | 144,51    | 867,08           | 390,18           |
| 1027   | 40602307 | FILTRU DN125/25                   | buc | 1,00   | 568,40    | 568,40           | 255,78           |
| 3726   | 40600012 | FILTRU FU-910000                  | buc | 2,00   | 204,93    | 409,86           | 184,44           |
| 3030   | 41801561 | SUPAPA SIG.                       | buc | 3,00   | 126,91    | 380,73           | 171,33           |
| 3108   | 41802861 | SUPAPA SIGURANTA DN-25            | buc | 5,00   | 40,07     | 200,35           | 90,16            |
| 3118   | 41803044 | SUPAPA PRESIUNE DN-50 PN-25/40    | buc | 2,00   | 1.158,12  | 2.316,25         | 1.042,31         |
| 3157   | 41803614 | SUPAPA SENS UNIC                  | buc | 6,00   | 436,31    | 2.617,86         | 1.178,04         |
| 3218   | 41804625 | SUPAPA SPIPC                      | buc | 1,00   | 3,90      | 3,90             | 1,75             |
| 3220   | 41804658 | SUPAPA DE DESCARCARE 21-25-441-25 | buc | 1,00   | 89,54     | 89,54            | 40,29            |
| 3232   | 41804914 | SUPAPA SIGURANTA                  | buc | 3,00   | 82,30     | 246,89           | 111,10           |
| 3277   | 41806003 | SUPAPE SUPRAPRESIUNE SSP 80/16    | buc | 10,00  | 88,04     | 880,41           | 396,18           |
| 3285   | 41806173 | SUPAPA DN-150/250 PN-40/25        | buc | 1,00   | 4.007,77  | 4.007,77         | 1.803,50         |
| <b>TOTAL ACTIV 5</b>   |          |                                   |     |        |           | <b>18.225,62</b> | <b>8.201,53</b>  |
| <b>ACTIV 6 - FLANȘE, GARNITURI ȘI PLĂCI ETANȘARE PENTRU APĂ ȘI ABUR</b>    |          |                                   |     |        |           |                  |                  |
| 959  | 40600141 | FLANȘA DN 65                      | buc | 6,00   | 19,05     | 114,31           | 51,44            |
| 962  | 40600174 | FLANȘA 80X10                      | buc | 1,00   | 21,16     | 21,16            | 9,52             |
| 964  | 40600213 | FLANȘA PLATA DN-350 PN-25         | buc | 8,00   | 174,99    | 1.399,90         | 629,96           |
| 976  | 40600510 | FLANȘA DN 80                      | buc | 4,00   | 13,69     | 54,76            | 24,64            |
| 977  | 40600527 | FLANȘA DN 100                     | buc | 3,00   | 17,52     | 52,58            | 23,65            |
| 978  | 40600543 | FLANȘA DN-32 PN-10                | buc | 2,00   | 8,60      | 17,19            | 7,74             |
| 980  | 40600568 | FLANȘA DN-65 PN-10                | buc | 20,00  | 15,87     | 317,38           | 142,82           |
| 986  | 40600703 | FLANȘA DN-15 PN-25                | buc | 4,00   | 3,83      | 15,33            | 6,90             |
| 987  | 40600752 | FLANȘE DN 300                     | buc | 2,00   | 174,99    | 349,98           | 157,49           |
| 988  | 40600760 | FLANȘA DN-32 PN-25                | buc | 14,00  | 10,51     | 147,19           | 66,23            |
| 989  | 40600816 | FLANȘA DN-65 PN-25                | buc | 3,00   | 21,85     | 65,56            | 29,50            |
| 990  | 40600865 | FLANȘE DN 80                      | buc | 35,00  | 27,21     | 952,46           | 428,60           |
| 998  | 40601144 | FLANȘE PN-10 250                  | buc | 20,00  | 72,74     | 1.454,81         | 654,67           |
| 1001   | 40601337 | FLANȘE PLATE DN-125 PN-16         | buc | 10,00  | 33,06     | 330,64           | 148,79           |
| 1002   | 40601466 | FLANȘA 125X10                     | buc | 16,00  | 33,06     | 529,02           | 238,06           |
| 1003   | 40601482 | FLANȘA 15X25                      | buc | 24,00  | 3,83      | 91,97            | 41,39            |
| 1004   | 40601513 | FLANȘA 20X25                      | buc | 1,00   | 5,36      | 5,36             | 2,41             |
| 1007   | 40601562 | FLANȘA 25X25                      | buc | 24,00  | 6,32      | 151,58           | 68,21            |
| 1008   | 40601595 | FLANȘA PLATA DN-250 PN-16         | buc | 8,00   | 88,61     | 708,88           | 319,00           |
| 1014   | 40601771 | FLANȘA DN-125 PN-25               | buc | 60,00  | 47,65     | 2.858,71         | 1.286,42         |

|      |          |                                     |     |        |        |          |        |
|------|----------|-------------------------------------|-----|--------|--------|----------|--------|
| 1015 | 40601827 | FLANSA DN65 PN25                    | buc | 3,00   | 15,24  | 45,72    | 20,57  |
| 1017 | 40601892 | FLANSA DN-15 PN-25                  | buc | 8,00   | 3,83   | 30,66    | 13,80  |
| 1018 | 40601956 | FLANSA DN-32 PN-25                  | buc | 41,00  | 10,51  | 431,05   | 193,97 |
| 1019 | 40602018 | FLANSA DN32X25                      | buc | 4,00   | 10,51  | 42,05    | 18,92  |
| 1022 | 40602083 | FLANSE PLATE PN-16 DN-300           | buc | 12,00  | 174,99 | 2.099,85 | 944,93 |
| 1023 | 40602114 | FLANSE PLATE PN-25 DN-350           | buc | 7,00   | 174,99 | 1.224,91 | 551,21 |
| 1025 | 40602227 | FLANSE DN-250 PN-25                 | buc | 3,00   | 139,99 | 419,96   | 188,98 |
| 1036 | 40700191 | GARNITURI MARSIT 549X427X4          | buc | 35,00  | 2,82   | 98,61    | 44,37  |
| 1041 | 40700263 | GARNITURI 220X169X3                 | buc | 70,00  | 17,70  | 1.238,91 | 557,51 |
| 1053 | 40700448 | GARNITURI 800X700X3                 | buc | 25,00  | 17,70  | 442,44   | 199,10 |
| 1054 | 40700456 | GARNITURI 549X427X3                 | buc | 97,00  | 17,70  | 1.716,77 | 772,55 |
| 1097 | 40701475 | GARNITURI MARSIT 698X620X3          | buc | 20,00  | 2,82   | 56,35    | 25,36  |
| 1098 | 40701483 | GARNITURI MARSIT 293X220X3          | buc | 97,00  | 1,23   | 118,98   | 53,54  |
| 1109 | 40701684 | GARNITURI MUN4 631 0X530            | buc | 12,00  | 12,82  | 153,85   | 69,23  |
| 1117 | 40701797 | GARNITURI MARSIT 875X835X3/ARMAT    | buc | 11,00  | 2,82   | 30,97    | 13,94  |
| 1129 | 40701981 | GARNITURI MARSIT 293X220X4          | buc | 54,00  | 2,27   | 122,69   | 55,21  |
| 1135 | 40702076 | GARNITURI MARSIT 549X427X4          | buc | 8,00   | 2,82   | 22,54    | 10,14  |
| 1138 | 40702164 | GARNITURI MARSIT 477X378X4          | buc | 154,00 | 2,27   | 349,62   | 157,33 |
| 1144 | 40702277 | GARNITURI MARSIT 293X220X4          | buc | 81,00  | 2,27   | 183,89   | 82,75  |
| 1150 | 40702398 | GARNITURI MARSIT 293X220X3          | buc | 64,00  | 1,23   | 78,60    | 35,37  |
| 1187 | 40703407 | GARNITURI SET PN 10 DN800           | buc | 5,00   | 23,94  | 119,69   | 53,86  |
| 1188 | 40703536 | GARNITURI MARSIT 343X274X3 MU       | buc | 48,00  | 1,23   | 58,88    | 26,49  |
| 1190 | 40703616 | GARNITURI MARSIT 1090X1030X2        | buc | 74,00  | 0,61   | 45,38    | 20,42  |
| 1192 | 40703753 | GARNITURI 275X220X3                 | buc | 9,00   | 58,29  | 524,58   | 236,06 |
| 1194 | 40704016 | GARNITURI MARSIT 477X378X3          | buc | 209,00 | 1,23   | 256,35   | 115,38 |
| 1195 | 40704081 | GARNITURI MARSIT 477X378X4          | buc | 158,00 | 2,27   | 358,97   | 161,54 |
| 1196 | 40704112 | GARNITURI MARSIT 293X220X3          | buc | 55,00  | 1,23   | 87,54    | 30,40  |
| 1197 | 40704120 | GARNITURI MARSIT 226X169X3          | buc | 30,00  | 1,23   | 36,84    | 16,58  |
| 1198 | 40704282 | GARNITURI MARSIT 477X378X3          | buc | 36,00  | 1,23   | 44,16    | 19,87  |
| 1199 | 40704305 | GARNITURI MARSIT 314200689          | buc | 130,00 | 1,23   | 159,45   | 71,75  |
| 1202 | 40704530 | GARNITURI MARSIT 420X325X4          | buc | 59,00  | 2,27   | 133,95   | 60,28  |
| 1203 | 40704571 | GARNITURI MARSIT 631X530X3          | buc | 87,00  | 2,82   | 245,11   | 110,30 |
| 1210 | 40704797 | GARNITURI MARSIT 226X169X4          | buc | 47,00  | 2,27   | 106,70   | 48,02  |
| 2055 | 51300148 | MARSIT ARMAT 3MM                    | buc | 2,00   | 286,58 | 573,16   | 257,92 |
| 2056 | 51300156 | MICA PLACA 180X25X0.5               | kg  | 2,00   | 27,20  | 54,40    | 24,48  |
| 2057 | 51300172 | MARSIT ARMAT 3MM                    | buc | 2,00   | 283,88 | 567,76   | 255,49 |
| 2058 | 51300211 | MARSIT 4MM                          | kg  | 9,00   | 15,17  | 136,53   | 61,44  |
| 2062 | 51300574 | MARSIT ARMAT 3MM                    | kg  | 3,50   | 19,80  | 69,30    | 31,19  |
| 2063 | 51300590 | MARSIT ARMAT 2MM                    | kg  | 29,00  | 17,01  | 493,29   | 221,98 |
| 2064 | 51300695 | MICA PLACI 180X25X0.5               | kg  | 1,35   | 27,20  | 36,72    | 16,52  |
| 2065 | 51300855 | MICA PLACA 170X40X220               | kg  | 1,50   | 27,20  | 40,80    | 18,36  |
| 2115 | 51600720 | PLACA DE ETANSARE GRAFIT            | buc | 1,00   | 217,02 | 217,02   | 97,66  |
| 3428 | 40303741 | COVOR CAUCIUC 4MM                   | mp  | 14,00  | 19,39  | 271,46   | 122,16 |
| 1173 | 40703087 | GARNITURI KLINGHERIT 1127X1020X4    | buc | 12,00  | 1,06   | 12,68    | 5,71   |
| 1174 | 40703095 | GARNITURI KLINGHERIT 739X620X4      | buc | 51,00  | 0,70   | 35,92    | 16,16  |
| 1175 | 40703101 | GARNITURI KLINGHERIT 698X6620X4     | buc | 35,00  | 0,35   | 12,33    | 5,55   |
| 1176 | 40703118 | GARNITURI KLINGHERIT 580X530X4      | buc | 155,00 | 0,28   | 42,77    | 19,24  |
| 1177 | 40703134 | GARNITURI KLINGHERIT 530X460X4      | buc | 40,00  | 0,35   | 14,09    | 6,34   |
| 1178 | 40703167 | GARNITURI KLINGHERIT 226X169X3      | buc | 134,00 | 0,35   | 47,19    | 21,24  |
| 1181 | 40703206 | GARNITURI DN 100                    | buc | 16,00  | 1,99   | 31,78    | 14,30  |
| 1182 | 40703327 | GARNIT KLING 460X378X4              | buc | 208,00 | 0,28   | 57,39    | 25,83  |
| 1185 | 40703368 | GARNIT KLING 596X530X4              | buc | 142,00 | 0,35   | 50,01    | 22,50  |
| 1188 | 40703376 | GARNIT KLING 558X460X4              | buc | 158,00 | 0,35   | 55,64    | 25,04  |
| 1047 | 40700343 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 23X3.6   | buc | 30,00  | 0,15   | 4,39     | 1,98   |
| 1048 | 40700392 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 72X3     | buc | 30,00  | 0,15   | 4,39     | 1,98   |
| 1049 | 40700407 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 66X5     | buc | 30,00  | 0,15   | 4,39     | 1,98   |
| 1050 | 40700415 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 67X5     | buc | 30,00  | 0,15   | 4,39     | 1,98   |
| 1051 | 40700423 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 8.1X1.6  | buc | 20,00  | 0,15   | 2,93     | 1,32   |
| 1057 | 40700503 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 19.3X2.4 | buc | 14,00  | 0,15   | 2,05     | 0,92   |
| 1058 | 40700511 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 20.3X2.4 | buc | 30,00  | 0,15   | 4,39     | 1,98   |
| 1061 | 40700577 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 55X5.5   | buc | 30,00  | 0,15   | 4,39     | 1,98   |

|                      |          |  |     |       |        |                  |                  |
|----------------------|----------|--|-----|-------|--------|------------------|------------------|
| 1062                 | 40700593 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 16X2.4          | buc | 30,00 | 0,15   | 4,39             | 1,98             |
| 1136                 | 40702107 | GARNITURI CAUC NITRILIC 87X4               | buc | 30,00 | 0,15   | 4,39             | 1,98             |
| 1140                 | 40702203 | GARNITURI CAUC NITRILIC 19X12X6            | buc | 50,00 | 0,15   | 7,32             | 3,29             |
| 1063                 | 40700640 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 134.5X5.7       | buc | 19,00 | 0,15   | 2,78             | 1,25             |
| 1120                 | 40701828 | GARNITURI RF DN-800 PN-25                  | buc | 1,00  | 204,61 | 204,61           | 92,08            |
| 1121                 | 40701836 | GARNITURI RF DN-700 PN-10                  | buc | 1,00  | 12,47  | 12,47            | 5,61             |
| 1122                 | 40701852 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 54.3X5.7        | buc | 28,00 | 0,15   | 4,10             | 1,84             |
| 1123                 | 40701860 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC                 | buc | 18,00 | 0,15   | 2,64             | 1,19             |
| 1125                 | 40701916 | GARNITURA 64X52X3                          | buc | 2,00  | 2,32   | 4,65             | 2,09             |
| 1126                 | 40701924 | GARNITURI CAUC NITRILIC 80X6               | buc | 36,00 | 0,15   | 5,27             | 2,37             |
| 1128                 | 40701965 | GARNITURI 75X49X2                          | buc | 1,00  | 10,58  | 10,58            | 4,76             |
| 1131                 | 40702027 | GARNITURI 69X56X3                          | buc | 4,00  | 7,10   | 28,38            | 12,77            |
| 1132                 | 40702043 | GARNITURI 80X68X3                          | buc | 2,00  | 5,12   | 10,23            | 4,60             |
| 1134                 | 40702068 | GARNITURI RF DN800 PN25                    | buc | 2,00  | 204,62 | 409,23           | 184,15           |
| 1066                 | 40700681 | GARNITURI "O" 215X6.99                     | buc | 8,00  | 4,41   | 35,29            | 15,88            |
| 1067                 | 40700704 | GARNITURI "O" 18.3X3.6                     | buc | 16,00 | 0,55   | 8,74             | 3,93             |
| 1071                 | 40700825 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 240X7.5         | buc | 16,00 | 0,15   | 2,34             | 1,05             |
| 1075                 | 40700874 | GARNITURI "O" 158X6.99                     | buc | 8,00  | 3,59   | 28,68            | 12,91            |
| 1077                 | 40700905 | GARNITURI CAUCIUC SILICONIC 108.45X5.33    | buc | 4,00  | 1,28   | 5,10             | 2,30             |
| 1149                 | 40702381 | GARNITURI CAUC SILICONIC 355X7             | buc | 10,00 | 1,28   | 12,77            | 5,75             |
| 1079                 | 40700987 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 74X6 90X5 100X6 | buc | 55,00 | 0,15   | 8,13             | 3,66             |
| 1080                 | 40700995 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 104X5 120X5     | buc | 65,00 | 0,15   | 9,61             | 4,33             |
| 1081                 | 40701008 | GARNITURI "O" 110X5.3                      | buc | 9,00  | 3,19   | 28,67            | 12,90            |
| 1082                 | 40701016 | GARNITURI "O" 291X6.99                     | buc | 32,00 | 4,94   | 158,24           | 71,21            |
| 1084                 | 40701065 | GARNITURI "O" 354X6.99                     | buc | 28,00 | 5,30   | 148,53           | 66,84            |
| 1096                 | 40701450 | GARNITURA INEL "O"                         | buc | 50,00 | 0,16   | 8,06             | 3,63             |
| 966                  | 40700175 | GARNITURA C5-28-07A                        | buc | 6,00  | 4,73   | 28,41            | 12,78            |
| 967                  | 40700183 | GARNITURA C5-27-08A                        | buc | 6,00  | 4,73   | 28,41            | 12,78            |
| 969                  | 40700206 | GARNITURA C5-27-07                         | buc | 6,00  | 5,41   | 32,46            | 14,61            |
| 1018                 | 40701073 | GARNITURI C5.28.07A                        | buc | 10,00 | 4,39   | 43,88            | 19,74            |
| 1019                 | 40701081 | GARNITURI C5.28.09A                        | buc | 10,00 | 3,76   | 37,61            | 16,92            |
| 1023                 | 40701145 | GARNITURI C5.28.9                          | buc | 6,00  | 4,62   | 27,69            | 12,46            |
| 1026                 | 40701354 | GARNITURA CAUCIUC VULCANIZAT 157X66X6      | buc | 10,00 | 1,28   | 12,80            | 5,76             |
| 1041                 | 40701676 | GARNITURI 88/55 GR3 RK                     | buc | 2,00  | 17,78  | 35,56            | 16,00            |
| 1073                 | 40702197 | GARNITURI MARSIT 1045X920X5                | buc | 18,00 | 2,27   | 40,86            | 18,39            |
| 1156                 | 40702517 | GARNITURI CAUC O-RING                      | buc | 3,00  | 1,00   | 3,00             | 1,35             |
| 1158                 | 40702541 | GARNITURI CAUC O-RING                      | buc | 3,00  | 1,00   | 3,00             | 1,35             |
| 1159                 | 40702566 | GARNITURI CAUC O-RING                      | buc | 10,00 | 1,00   | 9,99             | 4,50             |
| 1160                 | 40702613 | GARNITURI CAUC SILICONIC 215.3X7           | buc | 20,00 | 1,00   | 19,98            | 8,99             |
| 1189                 | 40703552 | GARNITURI CAUCIUC NITRILIC 136.7X7         | buc | 12,00 | 0,14   | 1,68             | 0,76             |
| 1200                 | 40704442 | GARNITURI CAUCIUC SILICONIC 114X8          | buc | 50,00 | 1,28   | 63,83            | 28,73            |
| 2955                 | 41800575 | SNUR CAUC. 90X120                          | ml  | 3,80  | 88,16  | 334,99           | 150,75           |
| 3816                 | 40700464 | GARNITURI 3.5.7                            | buc | 19,00 | 0,90   | 17,10            | 7,70             |
| 3882                 | 40702308 | GARNITURI PN-91 0650-1111                  | buc | 6,00  | 10,77  | 64,62            | 29,08            |
| 3883                 | 40702332 | GARNITURI EPDM 0650-9409                   | buc | 8,00  | 170,43 | 1.363,40         | 613,53           |
| <b>TOTAL ACTIV 6</b> |          |  |     |       |        | <b>26.890,84</b> | <b>12.100,88</b> |

**ACTIV 7 - PIESE DE SCHIMB PENTRU ARMĂTURI (MEMBRANE, ETANȘĂRI, ȘNURURI)**

|      |          |                          |     |       |        |          |          |
|------|----------|--------------------------|-----|-------|--------|----------|----------|
| 2996 | 41801071 | SCAUN DN-40 PN-64 2NV    | buc | 2,00  | 64,25  | 128,51   | 57,83    |
| 3002 | 41801135 | SCAUN DN-80 PN-40 2N     | buc | 2,00  | 133,11 | 266,22   | 119,80   |
| 3025 | 41801457 | SCAUN VENTIL EPA 017     | buc | 1,00  | 903,96 | 903,96   | 406,78   |
| 3042 | 41801690 | SCAUN RGV 40X64          | set | 2,00  | 209,48 | 418,95   | 188,53   |
| 3055 | 41801922 | SCAUN RGV 125X40         | set | 1,00  | 878,45 | 878,45   | 395,30   |
| 3057 | 41801963 | SCAUN RGV 100X40         | buc | 1,00  | 141,90 | 141,90   | 63,86    |
| 3061 | 41802017 | SCAUN RGV 100X40         | buc | 1,00  | 141,90 | 141,90   | 63,86    |
| 3065 | 41802074 | SCAUN RGV 100X64         | set | 1,00  | 445,98 | 445,98   | 200,69   |
| 3066 | 41802082 | SCAUN RGV 65X40          | buc | 1,00  | 94,60  | 94,60    | 42,57    |
| 3069 | 41802138 | SCAUN RGV 50X40          | set | 1,00  | 263,53 | 263,53   | 118,59   |
| 3378 | 41901626 | TIJA R/V DN-20/25 PN-400 | buc | 33,00 | 98,55  | 3.252,21 | 1.463,50 |
| 3383 | 41901730 | TIJA 21-25-207-14 VR-3   | buc | 1,00  | 2,47   | 2,47     | 1,11     |

|  |          |                                   |     |       |          |                  |                  |
|--|----------|-----------------------------------|-----|-------|----------|------------------|------------------|
| 4918                                       | 41900760 | TIJA ACTIONARE DN-250PN-400       | buc | 2,00  | 104,64   | 209,28           | 94,18            |
| 4920                                       | 41900793 | TIJA 50X400                       | buc | 2,00  | 43,03    | 86,06            | 38,73            |
| 4921                                       | 41900816 | TIJA 100X400                      | buc | 2,00  | 58,40    | 116,80           | 52,56            |
| 4956                                       | 41901892 | TIJA RGV 40X64                    | buc | 1,00  | 40,54    | 40,54            | 18,24            |
| 4963                                       | 41901997 | TIJA RGV 50X64                    | buc | 1,00  | 40,54    | 40,54            | 18,24            |
| 1070                                       | 40700817 | GARNITURA SPIROMETAL 176X154X4,5  | buc | 1,00  | 11,76    | 11,76            | 5,29             |
| 1130                                       | 40701998 | GARNITURA SPIROMETAL 69X56X3      | buc | 3,00  | 2,48     | 7,43             | 3,34             |
| 1124                                       | 40701877 | GARNITURA SPIROMETAL 75X49X2      | buc | 2,00  | 48,84    | 97,69            | 43,96            |
| 1141                                       | 40702211 | GARNITURI SPIROMETAL 80X260,5X4,5 | buc | 2,00  | 16,29    | 32,59            | 14,66            |
| 1133                                       | 40702051 | GARNITURI SPIROMETAL 80X68X3      | buc | 2,00  | 2,64     | 5,28             | 2,38             |
| 1161                                       | 40702646 | GARNITURI MS10 344x300x4,5        | buc | 1,00  | 45,51    | 45,51            | 20,48            |
| 1169                                       | 40702943 | GARNITURA SPIRALATA               | buc | 2,00  | 458,34   | 916,67           | 412,50           |
| 4130                                       | 41301331 | MEMBRANA HEXAGONALA DN-125        | buc | 5,00  | 33,17    | 165,85           | 74,63            |
| 4134                                       | 41301717 | MEMBRANA DN 65                    | buc | 3,00  | 19,46    | 58,38            | 26,27            |
| 1232                                       | 40900232 | INEL GRAFIT 132X112X18            | buc | 2,00  | 42,99    | 85,97            | 38,69            |
| 1233                                       | 40900257 | INEL GRAFIT 118X98X18             | buc | 2,00  | 36,27    | 72,53            | 32,64            |
| 1245                                       | 40900400 | INEL EXP 190X165X22               | buc | 1,00  | 112,31   | 112,31           | 50,54            |
| 1248                                       | 40900433 | INEL GRAFIT R160X148X12N          | buc | 1,00  | 37,44    | 37,44            | 16,85            |
| 1297                                       | 40901050 | INEL GRAFIT.400X360X38            | buc | 1,00  | 256,10   | 256,10           | 115,24           |
| 1299                                       | 40901075 | INEL ET GRAFIT 355X315X38         | buc | 3,00  | 182,17   | 546,52           | 245,94           |
| 1301                                       | 40901130 | INEL GRAFIT D180                  | buc | 3,00  | 54,90    | 164,71           | 74,12            |
| 1326                                       | 40901485 | INEL ET GRAFIT 95X80X15           | buc | 1,00  | 48,18    | 48,18            | 21,68            |
| 1328                                       | 40901516 | INEL ET DN 250/400                | buc | 6,00  | 10,94    | 65,63            | 29,53            |
| 1330                                       | 40901532 | INEL GRAFIT 140X120X18            | buc | 2,00  | 43,28    | 86,56            | 38,95            |
| 1339                                       | 40901661 | INEL GRAFIT                       | buc | 1,00  | 155,27   | 155,27           | 69,87            |
| 1340                                       | 40901694 | INEL G. 375X335X38                | buc | 2,00  | 175,56   | 351,12           | 158,00           |
| 1341                                       | 40901700 | INEL GRAFIT 120X98X18             | buc | 1,00  | 86,97    | 86,97            | 39,14            |
| 1345                                       | 40901918 | INEL G. 315X275X38                | buc | 1,00  | 156,11   | 156,11           | 70,25            |
| 1368                                       | 40902422 | INEL GRAF. EXP. 335X295X38        | buc | 2,00  | 181,28   | 362,55           | 163,15           |
| 1384                                       | 40902672 | INEL GRAF. EXP. 95X80X15          | buc | 2,00  | 18,59    | 37,19            | 16,73            |
| 1385                                       | 40902680 | INEL GRAF. EXP. 120X98X18         | buc | 2,00  | 32,68    | 65,36            | 29,41            |
| 1386                                       | 40902728 | INEL GRAFIT 305X260X19            | buc | 5,00  | 152,01   | 760,04           | 342,02           |
| 3951                                       | 40900361 | INEL GRAFIT 315/275/38            | buc | 4,00  | 133,87   | 535,48           | 240,97           |
| 3176                                       | 41803864 | SNUR ETANS 35X16                  | ml  | 42,00 | 51,88    | 2.179,06         | 980,58           |
| 4629                                       | 51800691 | SNUR BURGMAN 3411 4X4             | kg  | 0,30  | 66,05    | 19,82            | 8,92             |
| 4659                                       | 51801315 | SNUR MERKEL 6560 10X10            | kg  | 1,00  | 129,24   | 129,24           | 58,16            |
| 4663                                       | 51801428 | SNUR AIDMER 14X14                 | kg  | 6,00  | 183,22   | 1.099,32         | 494,69           |
| 4713                                       | 51802592 | SNUR MERKEL 6560 12X12            | kg  | 4,00  | 133,26   | 533,04           | 239,87           |
| 4747                                       | 51804477 | SNUR MERKEL 6565 16X16            | kg  | 7,00  | 157,21   | 1.100,47         | 495,21           |
| 4757                                       | 51805125 | SNUR MERKEL 6565 20X20            | kg  | 5,00  | 124,43   | 622,15           | 279,97           |
| 2453                                       | 51804315 | SNUR GARFITAT GSD 12X12           | kg  | 0,80  | 23,58    | 18,86            | 8,49             |
| 2454                                       | 51804323 | SNUR GRAFITAT GSD 10X10           | kg  | 1,30  | 23,58    | 30,65            | 13,79            |
| 2455                                       | 51804372 | SNUR GRAFITAT GSD 8X8             | kg  | 0,70  | 23,58    | 16,51            | 7,43             |
| 2456                                       | 51804428 | SNUR GRAFITAT GSD 6X6             | kg  | 0,40  | 23,58    | 9,43             | 4,24             |
| 2365                                       | 51800691 | SNUR BURGMAN 3411 4X4             | kg  | 0,30  | 66,05    | 19,82            | 8,92             |
| 2374                                       | 51801018 | SNUR HORNER 6.5 MM                | cut | 2,00  | 323,11   | 646,22           | 290,80           |
| <b>TOTAL ACTIV 7</b>                       |          |                                   |     |       |          | <b>19.183,69</b> | <b>8.632,66</b>  |
| <b>ACTIV 8 - ACȚIONĂRI PENTRU ARMĂTURI</b> |          |                                   |     |       |          |                  |                  |
| 2952                                       | 41800501 | SERVOVEN 2 C7                     | buc | 3,00  | 3.835,08 | 11.505,24        | 5.177,36         |
| 4892                                       | 41806495 | SERVOVEN 3-C5 480                 | buc | 1,00  | 1.341,08 | 1.341,08         | 603,49           |
| 4874                                       | 41804867 | SERVOLIN 2                        | buc | 1,00  | 4.583,39 | 4.583,39         | 2.062,53         |
| 4888                                       | 41806093 | SERVOVEN 4-L5 4-L8                | buc | 6,00  | 1.174,53 | 7.047,18         | 3.171,23         |
| <b>TOTAL ACTIV 8</b>                       |          |                                   |     |       |          | <b>24.476,89</b> | <b>11.014,60</b> |

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU



ÎNTOCMIT,  
INGINER ȘEF  
DUMITRU NISTOR

